
250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Flugplatz
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Unteropfingen Ort
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  an
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Schlottertal
Winterreute Ort
Winterreute Abzw.
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)
Biberach Bürgerh./Waldseer Str
Biberach Viehmarkt (Steig 3)
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)

250
024

04.19
04.21
04.23
04.26
04.27
04.28
04.32

04.34

250
001

04.32
04.33
04.35
04.38
04.41

04.44
04.46
04.47
04.48

04.49
04.51

04.52
04.53
04.55

250
002

F

05.08
05.09
05.11
05.13
05.16
05.17

05.19

05.21
05.23
05.26

05.28
05.29
05.32

250
003
S

05.29
05.30
05.32
05.34
05.37
05.38

05.40

05.42
05.44
05.47

05.49
05.50
05.53

250
004

05.27

05.30
05.32
05.33
05.35
05.38
05.40
05.42
05.43

05.47

05.50

05.52
05.53

05.58
06.00
06.03
06.06
06.08

06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.18
06.21
06.22

06.24

06.26
06.28
06.31

06.33
06.34
06.37

250
005

05.42
05.44
05.46
05.47
05.49
05.50

05.54

05.57

05.59
06.00

06.04
06.05
06.09
06.12
06.13

06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.24
06.27
06.28

06.30

06.31
06.33
06.35

06.36
06.37
06.40

250
005

05.45

05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.56
05.56
05.58
06.00
06.04
06.05
06.06
06.10

06.12
06.13

06.18
06.20
06.23
06.26
06.28

06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.38
06.41
06.42

06.44

06.46
06.48

06.52

06.54
06.58

07.01

250
007

S

06.34
06.35
06.37
06.39
06.42

06.45
06.47
06.48
06.49

06.51

06.57
06.59

07.07

250
008
S

06.38
06.39
06.41
06.43
06.46
06.47

06.49

06.51
06.53

06.56
06.58

07.06

250
009
S

06.37

06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.48
06.49

06.51

06.53
06.55

07.01
07.03

07.11

250
010

F

06.41

06.43
06.44
06.45
06.47
06.49
06.52
06.53
06.55
06.56

07.06
07.14

250
006
S

06.09
06.10

06.13
06.15
06.16

06.20

06.23
06.25
06.26

06.27
06.30
06.31

06.33
06.34

06.37
06.40
06.41

06.43
06.44
06.45
06.47
06.49
06.52
06.53
06.55
06.56

07.06
07.14

250
018

06.22

06.25
06.27
06.28
06.30
06.33
06.35
06.37
06.38
06.43

06.47

06.49

06.52
06.55
06.56

06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.07
07.08

07.10

07.12
07.14

07.20

07.23
07.26

07.30

250
011
S

06.37

06.42
06.44
06.47
06.50
06.52
06.55
06.56

06.58
06.59
07.00
07.02
07.04
07.07
07.08

07.10

07.12
07.12

07.18

07.23
07.26

07.29

250
012
S

06.26
06.27

06.30
06.32

06.36
06.37
06.38

06.41
06.41
06.43
06.45
06.49
06.50
06.51
06.55

06.57

250
014

S

07.04

07.05
07.08
07.09

07.11
07.12

07.15

07.17
07.19

250
013
S

06.50
06.52
06.54
06.58
06.59
07.00
07.04

07.06

250
084

F
06.39
06.40

06.43
06.45

06.49
06.50
06.51

06.54
06.54
06.56
06.58

07.03

07.05
07.06

07.07
07.10
07.11

07.13
07.14

07.17
07.20

250
015
S

06.50
06.51

06.54
06.56

07.00
07.01
07.02
07.03
07.07
07.08
07.11
07.13

07.19

07.21
07.22

07.23
07.26
07.27

07.29
07.30

07.33
07.36
07.38

07.40
07.40
07.41
07.43
07.46
07.49
07.50

07.52

07.54
07.56

08.02
08.04

08.12

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  ab
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Buxheim Maienplatz
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Kindergarten
Berkheim Schule  an
Berkheim Schule  ab
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden Förderschule  an
Bonlanden Förderschule  ab
Bonlanden
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Unteropfingen Ort
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  an
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Abzw. Bollsberg
Edelbeuren Zum Schlößle
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Grundschule
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Abzw.
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

250
016
S

06.56
06.58
07.01
07.03
07.05

07.06
07.11
07.18
07.19
07.20

07.23

07.25
07.26

07.31
07.33
07.36

07.39
07.41
07.44

250
017
S

07.18
07.20
07.23
07.25

07.28
07.28
07.29
07.34

07.38

07.40

07.42

07.43
07.46
07.47

07.49
07.50
07.51
07.53
07.56
07.59
08.00
08.02

08.04
08.06
08.08
08.09
08.10
08.13

250
019
S

07.22
07.24
07.25
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31
07.34
07.35
07.36

07.40
07.41
07.42
07.43
07.47
07.48
07.50
07.52
07.56
07.57
07.58
08.02

08.04
08.05

08.10
08.12
08.16

08.19
08.21
08.24
08.25
08.28
08.30

250
020
S
H

07.50
07.51
07.54
07.56
07.58
08.01

08.04
08.00
08.08
08.09
08.10

08.13
08.15
08.17

08.18
08.21
08.22

08.24
08.25

08.29

08.31
08.35
08.36

08.38

250
060
S

08.00

08.05
08.08
08.09
08.10
08.11

08.14
08.16

08.17
08.22

08.26

08.28

08.31
08.35
08.36

08.38

250
022

08.32
08.33

08.36
08.38

08.39

08.42

08.45
08.47

250
021
S

08.42

08.44
08.45
08.46
08.48
08.51
08.54
08.55
08.57

08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.09

250
025

09.28
09.29

09.32
09.34

09.35

09.38

09.41
09.43

250
023

09.42

09.44
09.45
09.46
09.48
09.51
09.54
09.55
09.57

09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.09

250
027

10.28
10.29

10.32
10.34

10.35

10.38

10.41
10.43

250
026

10.42

10.44
10.45
10.46
10.48
10.51
10.54
10.55
10.57

10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.09

250
068

F

10.50

10.55
10.57
11.01

11.04
11.06
11.09
11.10

11.12
11.15
11.16
11.18
11.21
11.24
11.25
11.27

11.29
11.31
11.34
11.35
11.36
11.39

250
030

S

12.15
12.17
12.18
12.18
12.19
12.21
12.24
12.27

12.30
12.32
12.33
12.34

12.36
12.39
12.40
12.41
12.44

250
029

11.30
11.31

11.34
11.36

11.37
11.42
11.49
11.50
11.51

11.57
11.59

12.00
12.03

12.11
12.12

12.13
12.16

12.19
12.21
12.24

250
031
S

12.04
12.06
12.06
12.08
12.13

12.21

12.21
12.21

250
072

S

12.33
12.34

12.37
12.40

12.41
12.46

12.54

250
033
S

12.25
12.26

12.29
12.31

12.32
12.37
12.44
12.45
12.47

12.50

12.52
12.54

12.59
13.00
13.04

13.07
13.09
13.12
13.14

13.16
13.17
13.18
13.20
13.23
13.26

13.29
13.31
13.32
13.33

13.35
13.38
13.39
13.40
13.43

250
032

F

12.40
12.41

12.44
12.46

12.47
12.52

13.00

13.03

13.05
13.06

13.11
13.12
13.16

13.19
13.20

13.22
13.24

250
028

F

13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.48
13.51

13.54
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.03
14.05

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  ab
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Buxheim Maienplatz
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Flugplatz
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Kindergarten
Berkheim Schule  an
Berkheim Schule  ab
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden Förderschule  an
Bonlanden Förderschule  ab
Bonlanden
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Dettinger Straße
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  an
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Zum Schlößle
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Abzw.
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

250
036
S

13.21
13.22

13.25
13.27

13.28
13.33

13.41

13.44
13.46

250
034
S

13.13
13.14
13.16
13.18
13.20

13.21

13.25

13.28
13.30

250
035
S

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.48
13.51
13.52
13.54

13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.05

250
080

F

14.00

14.05
14.06
14.10
14.13
14.14

14.16
14.18

250
037
S

13.45

13.48
13.49
13.51

13.55

13.58

14.00
14.00

14.05
14.06
14.10
14.13
14.14

14.16
14.18

250
038
S

13.40
13.42
13.43
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.54

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08

14.09

14.13

14.16

14.18
14.19

14.24
14.26
14.29
14.32
14.34

14.36
14.38

250
066
S

14.01

14.04
14.07
14.08
14.10
14.13

250
040

S

14.27
14.28

14.31
14.33

14.34

14.37

14.40
14.42

250
041
S

15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43

15.46
15.48
15.49
15.50

15.52
15.55
15.56
15.57
16.00

250
071
Sy

15.20

15.24
15.26
15.29
15.32
15.34
15.37

250
042
S

15.10

15.15
15.18
15.19

250
043
S

15.27
15.28

15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.42
15.49
15.50
15.51

15.54
15.56

250

S0
H

15.37

15.33

15.35

15.40
15.44

250
045
S

15.37
15.39
15.40
15.42
15.43

15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.55
15.56

15.59
16.01

16.02

16.06

16.09
16.11
16.12

16.13
16.16
16.17

16.19
16.20

16.23

16.25
16.27

250
067
S0

15.40
15.42
15.50

15.56
15.57

250
044

S

16.10

16.15
16.17
16.20
16.23
16.25
16.28

250
082

F

16.37
16.38
16.40
16.43
16.46
16.47
16.49

16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00

250
046

S

16.05
16.07
16.10
16.12
16.14

16.15
16.20

16.24

16.26

16.29
16.32
16.34

16.36
16.37
16.38
16.40
16.43
16.46
16.47
16.49

16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00

250
048

16.39
16.40

16.43
16.45

16.46
16.51

16.59

17.02
17.04

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  ab
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Flugplatz
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Schlottertal
Winterreute Abzw.
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

250
047
S

16.52

16.57
16.59
17.02
17.05
17.07
17.10
17.11

17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.23

17.26
17.28
17.29
17.30

17.32
17.35
17.36
17.37
17.40

250
052

F

17.11

17.16
17.18
17.21
17.24
17.26
17.29
17.30

17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.42

17.45
17.47
17.48
17.49

17.51
17.54
17.55
17.56
17.59

250
050

17.28
17.29

17.32
17.34
17.35

17.38
17.41
17.43

250
081

F

18.06

18.08
18.09
18.10
18.12
18.15
18.18

18.19
18.21

18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32

250
051
S

17.40
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.53

17.57

17.59

18.02
18.05
18.06

18.08
18.09
18.10
18.12
18.15
18.18

18.19
18.21

18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32

250
083
S

18.08
18.09

18.12
18.14
18.15
18.20

18.24

18.26

18.29

18.31
18.33

250
053

18.28
18.29

18.32
18.34
18.35

18.38
18.41
18.43

250
056

19.28
19.29

19.32
19.34
19.35

19.38
19.41
19.43

250
055

R1

20.40
20.41
20.43
20.46
20.49
20.50

20.52

20.54
20.56
20.59
21.00
21.01
21.04

250
063

20.28
20.29

20.32
20.34
20.35

20.38
20.41
20.43

250
059

R1

22.35
22.37
22.39
22.39
22.40
22.42
22.45
22.48
22.49

22.51

22.53
22.55
22.58
22.59
23.00
23.03

250
064

23.49

23.51
23.54
23.55

23.57
23.58

00.02

00.04
00.06

250
065
05

00.07
00.09
00.10
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.19
00.20
00.21

00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.33
00.35
00.36
00.41

00.48

00.50

00.53

00.55
00.57

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

05 nur freitags
R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
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250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Samstag
LINIE
FAHRTNUMMER
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  ab
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Flugplatz
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Abzw.
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

250
619

06.38
06.39
06.41
06.44
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.57
06.59
07.00
07.03

250
015

06.39
06.40

06.43
06.45

06.49
06.50
06.51
06.54
06.54
06.56
06.58
07.03

07.05
07.06

07.07
07.10
07.11

07.13
07.14

07.17
07.20

250
601

07.22
07.23

07.25
07.27
07.28
07.33
07.40

07.43
07.45

250
621

08.27

08.32
08.34
08.38
08.41
08.43

08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.54
08.57
08.58
09.00
09.02
09.04
09.07
09.09
09.10
09.13

250
603

09.22

09.25
09.27
09.28
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37

09.40

09.43
09.45

250
623

10.27

10.32
10.34
10.38
10.41
10.43

10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.54
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.07
11.09
11.10
11.13

250
605

11.22
11.23

11.25
11.27
11.28
11.33
11.40

11.43
11.45

250
625

12.27

12.32
12.34
12.38
12.41
12.43

12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.54
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.07
13.09
13.10
13.13

250
607

13.22

13.25
13.27
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37

13.40

13.43
13.45

250
627

14.27

14.32
14.34
14.38
14.41
14.43

14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.54
14.57
14.58
15.00
15.02
15.04
15.07
15.09
15.10
15.13

250
609

15.22
15.23

15.25
15.27
15.28
15.33
15.40

15.43
15.45

250
629

16.27

16.32
16.34
16.38
16.41
16.43

16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.54
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.10
17.13

250
611

17.22

17.25
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37

17.40

17.43
17.45

250
631

18.27

18.32
18.34
18.38
18.41
18.43

18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.54
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.07
19.09
19.10
19.13

250
613

19.22
19.23

19.25
19.27
19.28
19.33
19.40

19.43
19.45

250
064

23.49

23.51
23.54
23.55

23.57
23.58

00.02

00.04
00.06

250
065
00.07
00.09
00.10
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.19
00.20
00.21

00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.33
00.35
00.36
00.41

00.48

00.50

00.53

00.55
00.57
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250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  ab
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Rudeshof
Tannheim Flugplatz
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Haldau
Illerbachen L260
Berkheim Sportplatz
Berkheim Rathaus
Eichenberg
Bonlanden
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Realschule (Steig 5)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Helsenäcker
Edelbeuren Hirsch
Laubach Kirche
Erlenmoos Hörsgarten
Erlenmoos Post
Ochsenhausen ZOB (Steig 3)  an
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ringschnait Hirsch
Winterreute Abzw.
Reichenbach (Biberach)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

250
619

06.38
06.39
06.41
06.44
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.57
06.59
07.00
07.03

250
015

06.39
06.40

06.43
06.45

06.49
06.50
06.51
06.54
06.54
06.56
06.58
07.03

07.05
07.06

07.07
07.10
07.11

07.13
07.14

07.17
07.20

250
601

07.22
07.23

07.25
07.27
07.28
07.33
07.40

07.43
07.45

250
621

08.27

08.32
08.34
08.38
08.41
08.43

08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.54
08.57
08.58
09.00
09.02
09.04
09.07
09.09
09.10
09.13

250
603

09.22

09.25
09.27
09.28
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37

09.40

09.43
09.45

250
623

10.27

10.32
10.34
10.38
10.41
10.43

10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.54
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.07
11.09
11.10
11.13

250
605

11.22
11.23

11.25
11.27
11.28
11.33
11.40

11.43
11.45

250
625

12.27

12.32
12.34
12.38
12.41
12.43

12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.54
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.07
13.09
13.10
13.13

250
607

13.22

13.25
13.27
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37

13.40

13.43
13.45

250
627

14.27

14.32
14.34
14.38
14.41
14.43

14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.54
14.57
14.58
15.00
15.02
15.04
15.07
15.09
15.10
15.13

250
609

15.22
15.23

15.25
15.27
15.28
15.33
15.40

15.43
15.45

250
629

16.27

16.32
16.34
16.38
16.41
16.43

16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.54
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.10
17.13

250
611
hs

17.22

17.25
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37

17.40

17.43
17.45

250
631
hs

18.27

18.32
18.34
18.38
18.41
18.43

18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.54
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.07
19.09
19.10
19.13

250
613
hs

19.22
19.23

19.25
19.27
19.28
19.33
19.40

19.43
19.45

250
064
hs

23.49

23.51
23.54
23.55

23.57
23.58

00.02

00.04
00.06

250
065
hs

00.07
00.09
00.10
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.19
00.20
00.21

00.24
00.26
00.27
00.29
00.31
00.33
00.35
00.36
00.41

00.48

00.50

00.53

00.55
00.57

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad B312
Reichenbach (Biberach)
Winterreute Abzw.
Winterreute Ort
Winterreute Schlottertal
Ringschnait Sachsen
Ringschnait Schule
Ringschnait Hirsch
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Edenbachen Einöde
Edenbachen Tankstelle
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Langgasse
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Bonlanden
Bonlanden Förderschule  an
Bonlanden Förderschule  ab
Eichenberg
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Berkheim Schule  an
Berkheim Schule  ab
Illerbachen L260
Zell Käsereiberg
Oberopfingen Rudeshof
Haldau
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Tannheim Flugplatz
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Buxheim Maienplatz
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  an

250
100

03.55
03.56

03.58

04.01
04.02

04.08
04.09

04.10

04.12
04.14
04.15
04.17
04.19
04.21
04.22
04.23
04.26

04.27

04.30
04.31
04.32
04.33
04.35

250
104

05.11
05.12
05.13

05.16

05.20
05.21

05.23

05.26

05.27

250
251
S

05.36
05.37
05.38
05.41
05.43
05.45
05.45
05.49
05.51
05.52
05.55

05.57

250
252

05.59
06.00
06.01
06.04
06.06
06.08
06.08
06.12
06.14
06.15
06.18

06.20

250
108

05.55
05.56

05.58
06.00
06.04
06.08
06.10

06.15
06.16
06.17
06.18

06.21

06.25
06.26

06.28

06.31

06.32

250
106
S

05.56
05.57

05.59

06.02
06.03

06.09
06.10

06.12

06.14
06.17
06.18
06.20
06.22
06.25

250
111
S

06.09
06.12
06.13
06.17
06.19
06.21

06.24
06.25
06.28
06.30
06.32
06.33
06.33
06.35
06.38

250
110

S

06.59
07.00
07.01

07.04

07.08
07.09

07.11

07.13
07.16
07.17

250
109
S

06.39
06.44
06.45

06.47

06.49
06.52
06.54
06.56
06.58
07.01
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07

07.09
07.10
07.12

07.18

250
112
S

07.08
07.09
07.10

07.14
07.15
07.15

07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.28

250
113
S

06.54
06.56

06.58
07.00
07.03
07.06
07.08

07.13
07.14
07.15
07.16

07.19
07.20
07.21
07.28
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38

07.41

07.42
07.43
07.44
07.46
07.47

07.52

250
114

F

07.03
07.04
07.05

07.09

07.15
07.20
07.21

07.25

07.28
07.30
07.32
07.33
07.35
07.38

250
154
S3
H

08.11

08.06

08.20

08.17

250
114

07.15

07.24
07.25
07.27
07.28

07.29
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37

07.39
07.40
07.43
07.45
07.48
07.50
07.52

07.57
07.58
07.59

08.05
08.06
08.07
08.14
08.19

08.21
08.22
08.24

08.27

08.28

250
115
S

08.15

08.24
08.25
08.27
08.28

08.29
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37

08.39

250
116

S

08.43

08.46
08.48
08.52
08.56
08.58

09.03

250
117

09.13
09.14
09.15

09.18

09.21
09.22

09.24

09.27

09.28

250
119

09.15
09.18
09.19
09.23
09.25
09.27

09.30
09.31
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40

09.42

250
120

10.13
10.14
10.15

10.18

10.21
10.22

10.24

10.27

10.28

Zeichenerklärung: S3 nur mittwochs an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Biberach Jordanbad B312
Biberach Jordanbad L307
Reichenbach (Biberach)
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Winterreute Abzw.
Ringschnait Hirsch
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Edenbachen Einöde
Edenbachen Tankstelle
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Kindergarten
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Ort
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Bonlanden
Bonlanden Förderschule  an
Bonlanden Förderschule  ab
Eichenberg
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Berkheim Schule  an
Berkheim Schule  ab
Illerbachen L260
Oberopfingen Rudeshof
Haldau
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Tannheim Flugplatz
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  an

250
123

10.52

10.55
10.56

11.00

11.02

11.04
11.07
11.08
11.11
11.13
11.14
11.16

250
122

11.13
11.14

11.15

11.18

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.29

11.30

250
151
S

11.05
11.08

11.11
11.15
11.19

11.20
11.22
11.23
11.25

11.28
11.31
11.33
11.34
11.35
11.35
11.37
11.39

250
124
S

11.33

11.36
11.38
11.42
11.46
11.48

11.53
11.55
11.56

11.57

12.00

12.03

12.05

250
158

F

11.30

11.32
11.33

11.36
11.38
11.42
11.46
11.48

11.53
11.55
11.56

11.57

12.00

12.03
12.04

12.06

12.08
12.11
12.12
12.14
12.16
12.19

250
125
S

11.35

11.37
11.39
11.42

11.45

11.46
11.48
11.50
11.53
11.55
11.56

11.56

11.59
12.00
12.01

12.04

12.06
12.07
12.09

12.11
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22

250
253
S

(1)

12.20
12.24

12.26
12.27

12.33

250
126

11.52
11.54

11.57
12.00
12.05

12.07

12.09
12.12
12.13
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.26
12.27

12.30

12.33

12.34
12.36
12.38
12.42
12.44
12.45

12.46

12.49
12.50
12.51
12.58
13.03
13.04

13.06

13.08
13.11
13.12

250
162

F

12.00

12.02
12.03
12.06
12.08
12.12
12.16
12.18

12.23
12.25
12.26

12.27

12.30

12.33
12.34

12.36

12.38
12.41
12.42
12.44
12.46
12.49

250
164
S

12.29
12.32

12.35
12.36

12.41
12.46
12.47

12.49
12.53

12.54

250
128
S

12.33

12.35
12.36

12.39
12.41
12.44
12.47
12.49

12.54
12.55
12.56

12.57

13.01
13.02
13.03
13.06
13.08
13.10
13.10

13.14
13.16
13.17

13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.29
13.30
13.32
13.33

250
118
S

12.39
12.42

12.45
12.48

12.52

12.53
12.55
12.56
12.58

13.01
13.04
13.06
13.07
13.08

250
129

S

12.42
12.45

12.48

12.52

12.53
12.55
12.56
12.58

13.01
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09

13.11
13.13

13.16

13.19

13.20
13.22
13.24
13.27
13.28
13.29

13.30

13.34

13.37
13.38

13.40

250
131
S

12.46
12.49

12.52
12.55
13.00

13.02

13.04
13.07
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16

13.18
13.20
13.23

13.26
13.27

13.32
13.37

13.38
13.38
13.40

13.42
13.45
13.47
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.02
14.03
14.05
14.06
14.10

250
127
S

12.47
12.48

12.49

12.52

12.55
12.56

12.58

13.00
13.03
13.04
13.06
13.08
13.11

250
130

F

12.52

12.55
12.56

13.00

13.02

13.04
13.07
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16

13.18
13.20

13.23
13.25
13.29
13.33
13.35

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.48
13.49
13.50
13.53
13.55
13.57
13.57
14.01

14.03
14.04
14.07

14.10

250
149
S

12.52

12.55
12.56

13.00

13.02

13.04
13.07
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16

13.18
13.20

13.23
13.25
13.29
13.33
13.35

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.49
13.51
13.53
13.53
13.57

13.59
14.00
14.03

14.06

250
134

S

13.20

13.23
13.25
13.29
13.33
13.35

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.48
13.49
13.50

250
085
S
H

13.59

13.55

13.53
13.52

13.38

13.42
13.43

13.45

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen (1) fährt weiter bis Bonlanden (siehe Gegenrichung) H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Biberach Jordanbad B312
Reichenbach (Biberach)
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Winterreute Abzw.
Winterreute Schlottertal
Ringschnait Sachsen
Ringschnait Hirsch
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Ochsenhausen ZOB (Steig 4)
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Edenbachen Einöde
Edelbeuren Feuerwehr
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Ort
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Bonlanden
Bonlanden Förderschule  an
Bonlanden Förderschule  ab
Eichenberg
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Berkheim Schule  an
Berkheim Schule  ab
Illerbachen L260
Oberopfingen Rudeshof
Haldau
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Tannheim Flugplatz
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Buxheim Maienplatz

250
132

13.52

13.55
13.56

14.00
14.02

14.04

14.07
14.08
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20

250
133
S

14.18
14.20

14.22

14.25

14.26
14.28
14.30
14.34
14.35
14.36

14.37

14.40

14.43
14.44

14.46

14.48
14.51
14.53
14.54
14.56
14.59
15.00
15.01
15.07

250
135
S

14.42

14.44
14.45

14.48
14.50
14.53
14.56
14.58

15.03

250
150
S

14.10
14.13

14.16
14.20
14.24

14.25
14.27
14.28
14.30

14.33
14.36
14.38
14.39
14.40
14.40
14.42

250
163

14.57
14.59

15.02
15.05
15.09
15.11

15.13
15.14
15.16

15.17
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29

250
138
S

14.57
14.59

15.02
15.05
15.09
15.11

15.13
15.14
15.16

15.17
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31

15.34

15.37

15.38
15.40
15.42
15.45
15.46
15.47

15.48

15.51
15.52
15.53

15.55
15.56

15.58

16.00
16.03
16.05

250
137
S

15.24
15.25
15.26

15.30
15.31
15.32
15.35
15.37
15.39
15.40

15.44
15.46
15.47
15.50

15.52

250
136
Sy

15.20
15.21

15.22

15.25

15.32
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42

15.44
15.47

15.48

250
140

15.57
15.59

16.02
16.05
16.09
16.11

16.13
16.14
16.16

16.17
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25

16.27

250
111
Sy
H

16.14

16.15

16.20

16.10

16.38

16.36
16.35

16.26

250
139

16.10
16.11

16.12

16.15

16.18
16.19

16.21

16.23
16.26
16.27
16.29
16.31
16.34

250
141
S

16.25

16.28

16.31

16.32
16.34
16.36

16.41
16.42

16.46
16.47
16.48
16.51
16.53
16.55
16.55

16.59
17.01
17.02

250
142

S

16.30

16.33
16.35
16.38
16.41
16.43

16.48

250
144
S

16.52
16.54

16.57
17.00
17.04
17.06

17.08

17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.18
17.20

17.22
17.23
17.25
17.27
17.30
17.33
17.35

17.40
17.41
17.42
17.43

17.47
17.48
17.49
17.52
17.54
17.56
17.56

18.00
18.02
18.03
18.06

18.08

250
143

17.13
17.14

17.15

17.18

17.21
17.22

17.24
17.27

17.28

250
168
S0

17.15

17.18

17.21

17.22
17.24
17.25
17.28

250
146

17.52

17.55
17.56

18.00
18.02

18.04
18.05
18.07

18.08
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20

250
152

S

19.08
19.10

19.12

19.15

19.16

19.19
19.22
19.23
19.24
19.25

19.29
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.37

19.40
19.42
19.43

19.47

250
145

18.13
18.14

18.15

18.18

18.21
18.22

18.24
18.27

18.28

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad B312
Reichenbach (Biberach)
Winterreute Abzw.
Winterreute Schlottertal
Ringschnait Sachsen
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Langgasse
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Bonlanden
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Illerbachen L260
Oberopfingen Rudeshof
Egelsee Mitte  an

250
148

18.52
18.55
18.56
19.00
19.02
19.04
19.05
19.07
19.08
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20

250
147

19.13
19.14

19.15

19.18
19.21
19.22
19.24
19.27
19.28

250
154

21.52
21.55
21.56
22.00
22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16

22.17
22.18
22.21
22.24
22.25
22.28
22.28
22.29
22.30

22.34
22.35
22.36
22.39
22.41
22.42

250
157
n0
R1

23.57
00.00
00.01
00.05
00.07
00.09
00.10
00.12
00.13
00.16
00.18
00.19
00.20

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr

Samstag
LINIE
FAHRTNUMMER
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad B312
Reichenbach (Biberach)
Winterreute Abzw.
Ringschnait Hirsch
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Edenbachen Einöde
Edenbachen Tankstelle
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Langgasse
Bonlanden
Eichenberg
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Illerbachen L260
Oberopfingen Rudeshof
Haldau
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Tannheim Flugplatz
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  an

250
600

05.14
05.15
05.17

05.20
05.21

05.26
05.27
05.29
05.31

05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.42
05.43
05.45
05.46
05.50

250
602

06.07
06.08
06.09
06.12

06.16
06.17
06.19

06.21
06.24
06.25
06.27
06.29
06.31

250
604

08.07
08.08
08.09
08.12
08.19
08.24
08.25
08.27
08.29

08.31

250
620
07.45
07.48
07.49
07.53
07.55
07.57
07.59
08.00
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09
08.11
08.13
08.15
08.19
08.22
08.23

08.27

250
606

10.07
10.08
10.09
10.12

10.16
10.17
10.19

10.21
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31

250
622
09.45
09.48
09.49
09.53
09.55
09.57
09.59
10.00
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.19
10.22
10.23

10.27

250
608

12.07
12.08
12.09
12.12
12.19
12.24
12.25
12.27
12.29

12.31

250
624
11.45
11.48
11.49
11.53
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.19
12.22
12.23

12.27

250
610

14.07
14.08
14.09
14.12

14.16
14.17
14.19

14.21
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31

250
626
13.45
13.48
13.49
13.53
13.55
13.57
13.59
14.00
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.19
14.22
14.23

14.27

250
612

16.07
16.08
16.09
16.12
16.19
16.24
16.25
16.27
16.29

16.31

250
628
15.45
15.48
15.49
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.19
16.22
16.23

16.27

250
614

18.07
18.08
18.09
18.12

18.16
18.17
18.19

18.21
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31

250
630
17.45
17.48
17.49
17.53
17.55
17.57
17.59
18.00
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.19
18.22
18.23

18.27

250
716

20.07
20.08
20.09
20.12
20.19
20.24
20.25
20.27
20.29

20.31

250
632
19.45
19.48
19.49
19.53
19.55
19.57
19.59
20.00
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.19
20.22
20.23

20.27
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250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)  ab
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad B312
Reichenbach (Biberach)
Winterreute Abzw.
Ringschnait Hirsch
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Erlenmoos Hörsgarten
Laubach Kirche
Edelbeuren Hirsch
Edelbeuren Helsenäcker
Edenbachen Einöde
Edenbachen Tankstelle
Erolzheim Realschule (Steig 1)  an
Erolzheim Realschule (Steig 1)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Langgasse
Bonlanden
Eichenberg
Berkheim Rathaus
Berkheim Sportplatz
Illerbachen L260
Oberopfingen Rudeshof
Haldau
Tannheim Rehgarten (Ri. Memmingen)
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Rehgarten (Ri. Biberach)
Tannheim Flugplatz
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)  an

250
602

06.07
06.08
06.09
06.12

06.16
06.17
06.19

06.21
06.24
06.25
06.27
06.29
06.31

250
700

06.14
06.15
06.17

06.20
06.21

06.26
06.27
06.29
06.31

06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.42
06.43
06.45
06.46
06.50

250
604

08.07
08.08
08.09
08.12
08.19
08.24
08.25
08.27
08.29

08.31

250
620

07.45
07.48
07.49
07.53
07.55
07.57
07.59
08.00
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09
08.11
08.13
08.15
08.19
08.22
08.23

08.27

250
606

10.07
10.08
10.09
10.12

10.16
10.17
10.19

10.21
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31

250
622

09.45
09.48
09.49
09.53
09.55
09.57
09.59
10.00
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.19
10.22
10.23

10.27

250
608

12.07
12.08
12.09
12.12
12.19
12.24
12.25
12.27
12.29

12.31

250
624

11.45
11.48
11.49
11.53
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.19
12.22
12.23

12.27

250
610

14.07
14.08
14.09
14.12

14.16
14.17
14.19

14.21
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31

250
626

13.45
13.48
13.49
13.53
13.55
13.57
13.59
14.00
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.19
14.22
14.23

14.27

250
612

16.07
16.08
16.09
16.12
16.19
16.24
16.25
16.27
16.29

16.31

250
628

15.45
15.48
15.49
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.19
16.22
16.23

16.27

250
614
hs

18.07
18.08
18.09
18.12

18.16
18.17
18.19

18.21
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31

250
630
hs

17.45
17.48
17.49
17.53
17.55
17.57
17.59
18.00
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.19
18.22
18.23

18.27

250
716
hs

20.07
20.08
20.09
20.12
20.19
20.24
20.25
20.27
20.29

20.31

250
632
hs

19.45
19.48
19.49
19.53
19.55
19.57
19.59
20.00
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.15
20.19
20.22
20.23

20.27

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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